様式第1号（第6条関係）
青木村定住促進応援補助金計画認定申請書

年　　　月　　　日

青木村長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

電　話　　　 （　　　）

青木村定住促進応援補助金の交付の対象となる計画である旨の認定を受けたいので、青木村定住促進応援補助金交付要綱第5条第１項の規定により申請します。

	１　計画の種類
	新築　　　購入　　　増改築

	２　建築主又は購入者

	３　建築場所
	青木村

	４　敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	５　完成又は購入予定年月日
	年　　　月　　　日

	６　工事請負額又は

　　住宅購入額（予定）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	年　　　月　　　日

（あて先）青木村長

計画の認定に必要な税関係情報の記録及び住民記録を村長が調査することに同意します。

	申請者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

備考　次に掲げる書類を添付してください。

(１)補助金額算出表

(２)付近見取り図、配置図、平面図及び求積図

(３)契約金額が分かる書類（工事請負契約書及び土地売買契約書の写し
(４)納税証明書（配偶者、父母など同居者全員分）
様式第２号（第7条関係）

青木村定住促進応援補助金計画変更認定申請書

年　　月　　日

青木村長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

電　話　　　　　（　　　）

　　年　　月　　日付け　　平成　　年　　月　　日付　　青総企第　　号で認定の通知を受けた計画を変更したいので、青木村定住促進応援補助金交付要綱第6条第1項により申請します。

	１　建築主又は購入者

	２　建築場所

	３

変更の内容
	(1）認定を受けた者の変更
	変更前
	住所

氏名

	変更後
	住所

氏名

	(2)その他の変更
	変更事項

	変更前

	変更後

	※新たに認定を受けることになった者については、以下も記入してください。

	年　　　月　　　日

（あて先）青木村長

計画の認定に必要な税関係情報の記録及び住民記録を村長が調査することに同意します

	新たに認定を受けることとなった者
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

備考　次に掲げる書類のうち、変更になったものを添付してください。

(１)補助金額算出表

(２)付近見取り図、配置図、平面図及び求積図

(３)変更後金額が分かる書類
様式第　3号（第5条関係）

補助金額算出表

	申請者
	住所（〒　　　-　　　　）
氏名

℡（　　　　　）　　　　　－

	建築士
	住所（〒　　　-　　　　）
事務所名（会社名）

氏名　　　　　　　　　　　　℡（　　　　　）　　　　　－

	住宅の構造・階数
	造　　　階建
	工事着手日（予定）
	年　月　日

	記入方法
	１「内容」及び「該当条件判定」の欄を各項目ごとに記入してください。

２「内容」の欄は、各欄に示す事項を簡潔に記入してください。

３「該当条件判定」の欄は、各項目の適合の判定を次の記号で記入してください。

○：条件に適合　×：条件に不適合

	項目
	内容
	該当条件判定
	備考

	申請者
	村

	住宅用地補助対象面積は、500㎡を限度とする。
	用地面積

　　　　　　㎡

	一戸建て住宅を自己が居住するために新築、購入、又は増改築する。
	新築・購入

増改築

	申請は、新築、改築の工事着工前、住宅購入の契約締結前である。

	認定申請を行う年度の４月１日現在の年齢が５１歳未満である。
	（４月１日現在の年齢）

	認定申請を行う者は、世帯主もしくは生計中心者である。

	戸建て住宅の取得の対価は、村工事負担金の対象となる水道工事費用及び住宅用太陽光発電導入補助金の対象となる太陽光発電設備設置費用を除いた額となっている。

	村税を完納している。

奨励金の算出

１　戸建て住宅の取得の対価

〔（請負代金又は購入対価）＋土地代〕　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の額（1万円未満の端数は切り捨て、上限1,000,000円）

　　対象額　×　５%　　＝　　　　　　　　　円

様式第　4号（第6条関係）

青木村定住促進応援補助金計画軽微な変更届出書

年　　月　　日

（宛先）青木村長
届出者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　印

電　話　　　　（　　　）

　　年　　月　　日付け　　平成　　年　　月　　日付　　青総企第　　号で認定の通知を受けた計画について、軽微な変更が生じたので届け出ます。

	１　建築主

	２　建築場所
	青木村

	３　軽微な変更の内容

	４　変更の理由

備考　次に掲げる書類のうち、変更になったものを添付してください。

(１)補助金額算出表

(２)付近見取り図、配置図、平面図及び求積図
(３)変更後金額が分かる書類

様式第　5号（第7条関係）

計画取下届出

年　　月　　日

（宛先）青木村長

届出者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　印

電　話　　　　（　　　）

　　年　　月　　日付け　　平成　　年　　月　　日付　　青総企第　　号で認定の通知を受けた計画について、都合により計画を中止しますので取り下げます。。

	１　建築主

	２　建築場所
	青木村

	３　取下げの理由

様式第6　号（第8条関係）

青木村定住促進応援補助金交付申請書

年　　月　　日

青木村長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

電　話　　　　（　　）

青木村定住促進応援補助金認定計画に係る事業が完了し補助金の交付を受けたいので、青木村定住促進応援補助金交付要綱第　条の規定により申請します。

	１　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	２　対象額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　事業の成果
	建築場所
	青木村

	種別
	新築　　　・　　購入　　　・　　増改築

	年　　　月　　　日

（あて先）青木村長

交付の認定に必要な税関係情報の記録及び住民記録を村長が調査することに同意します。

	申請者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

備考　次に掲げる書類を添付してください。

(１)登記事項証明書の写し
(２)世帯全員の住民票の写し（建築場所に居住していることが確認できるもの）
(３)完成写真（建築物等の外観が確認できるもの）

(４)領収書の写し
(５)永住確約書

(６)確約書
(７)その他
様式第7号（第11条関係）
永　住　確　約　書

平成　　年　　月　　日

　青木村長　　　殿

定住者本籍

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　㊞

生年月日
　わたくしは、青木村の住民として下記住所地に定住することを確約いたします。

ついては青木村定住促進応援補助金交付要綱に基づき、交付を受けた日から５年以内に村外に転出した場合は、補助金を返還いたします。

記

住宅所在地　　青木村大字　　　　　　　　　　　　　　　　番地

確約書
平成　　　年　　　月　　　日

青木村長　様

定住者本籍

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　㊞

生年月日
　わたくしは、青木村の住民として地域活動に参加することを確約します。（地区での活動、清掃活動、消防団活動など）

記

住宅所在地　　青木村大字　　　　　　　　　　　　　　　　番地

覚書（記載例）
青木村長　様
　平成＿＿年＿＿月＿＿日付で締結した＿＿＿＿＿＿＿＿＿契約書について、
申請者＿＿＿＿＿と契約者＿＿＿＿＿は、次のとおり覚書を取り交わします。
記

申請者＿＿＿＿＿は、＿＿＿＿＿＿＿＿＿契約に係る契約金額を、契約者＿＿＿＿＿に
返済します。
以上

平成　　年　　月　　日

　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　生年月日

　　　　契約者　住　　所
　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　生年月日